Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 03 de outubro de 2017, Nº 2818| Caderno 5

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002818c503102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 2-373-2017 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 2-374-2017 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 2-376-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 2-373-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: JOSE CARLOS
CARDOSO DE OLIVEIRA.

OBJETO: É objeto do presente termo aditivo é a
prorrogação da CONTRATAÇÃO DE MÃO DE
OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OPERÁRIO, CONFORME TERMO DE
COOPERAÇÃO Nº 002/2017, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS e nos
termos contratuais supracitados, até 03 de abril
de 2018.

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei
Federal nº 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 03 de outubro de 2017.

Temoteo Alves De Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 2-374-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: RENATO
BLEINER DA SILVA.

OBJETO: É objeto do presente termo aditivo é a
prorrogação da CONTRATAÇÃO DE MÃO DE
OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

OPERÁRIO, CONFORME TERMO DE
COOPERAÇÃO Nº 002/2017, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO e nos termos contratuais
supracitados, até 03 de abril de 2018. DO

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei
Federal nº 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 03 de outubro de 2017.

Temoteo Alves De Brito
 Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 2-376-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: AILSON
LOPES DE OLIVEIRA.

OBJETO: É objeto do presente termo aditivo é a
prorrogação da CONTRATAÇÃO DE MÃO DE
OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
OPERÁRIO, CONFORME TERMO DE
COOPERAÇÃO Nº 002/2017, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE e nos termos
contratuais supracitados, até 03 de abril de 2018.

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei
Federal nº 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 03 de outubro de 2017.

Temoteo Alves De Brito
 Prefeito Municipal